L GD Notification No. - L GD/UP/G50/20240513113825

HILT 4H1L
GOVERNMENT OF INDIA

TS.Si.3T

LGD Notification

Change Coverage of L ocalbody

o

Published By Proposed By

Name AVADHESH KUMAR PATEL Name AVADHESH KUMAR PATEL
Designation IT Consultant Designation IT Consultant
Mobile no. 9411624962 Mobile no. 9411624962
IP Address 150.129.48.129 IP Address 150.129.48.129
On date 13/05/2024 On date 13/05/2024
State Name Uttar Pradesh

L ocalbody Code 1723

Localbody Name Jakhania

Locabody Type Name Intermediate Panchayat
Localbody Effective Date 02/01/2005

OLD LANDREGION COVERAGE LIST

l(_;zggr egion Landregion Name _II__;lggregi on %%g age
203509 Dilla Village FULL
203535 Shankar Pur Village FULL
203568 Ghirji Joat Village FULL
203611 Gajadhar Pur Village FULL

203530 Nijampur Village FULL



Landregion
Code

203870
203860
203898
203549
203543
203502
203579
203885

203510

203572

203484
203744
203469
203569
203493
203601
203892
203577
203613
203548
203647
203546

203475

203435

203557
203731
203876
203505
203712
203588

203599

Landregion Name

Badaipur

Kalyan Pur
Bharupur

Chak Abdul Sattar
Molnapur
Dewaria
Chakmak Pur
Gadaipur
Dullahpur

Chauthi Jamin
Samur

Jasauli

Hodarpur
Narayanpur
Nasrapur Vijai
Korri Jote

Kaula Jakhania
Kadipur Katghar
Kritsingh Pur
Eakdila
Bisunpur Ghurhu
Mohiuddin Pur
Amehta
Moujpur

Barodih
Mubarakpur

Gobar Jota
Fanikarna
Gauspur

Surg Dilla
Naseerabad
Nasirpur Jivan

Salempur

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203580
203555
203893
203919
203501
203474
203606
203593
203479
203950
203634
203598
203683

203709

203545

203525

203524

203729
203544
203629
203722
203657
203442
203642
203662
203481
203561
203765
203487
203464

203802

Landregion Name

Dalpat Patti
Chakdhora
Dasrathpur
Bhikhaipur
Karoyi
Rewaria
Souphi Pur
Somar Rai

Dawa

Argji Mafi Khargali

Orasan

Shahpur Bahor Rai

Budhan Pur
Semara

Dullahpur Bechu
Urf Sarai

Khnoora

Mustfabad Urf
Baragaon

Khakhra
Bairampur Kotri
Bangali Patti
Sihabari
Keshaw Pur
Pakhanpur
Birahim Pur
Maudih
Hardaspur Khurd
Dharmagat Pur
Bahalolpur
Hirdapur
Shivepur

Kuthan

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203670
203585
203618
203587

203586

203507

203614
203448
203491

203669

203592

203488

987

203486
203646
203617
203635
203654
203612
203633
203466
203743
203621
203626
203515
203636
203854
203438
203551

203517

Landregion Name

Newada Durga Vijai

ChojaKhas
Bhurkura

Alipur Madra

Nasirpur Kathak

Dhaurehra Gopal

Rai
Hathiya Ram

Jalalpur Dhani

Hardashpur Kala

Kanuwan

Gauranam
Sadkal pur

Dohara

Jakhania

Naikdiha
Khetabpur
Birbhanpur
Gopal Pur
Rasool Pur
Shahpur Jati
Mirpur
Damodar Pur
Darana
Dharhammir
Jhotana
Chhatma
Atigawan
Bhagirath Pur
Shakhpur
Mehdi Pur

Gangapur

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village

Village

Village

Village

Sub-
District

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

PART

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203459

203482

203457

203740

203645

203522
203607
203446
203558
203788
203666
203861
203533
203460
203830
203869
203483

203531

203664

203499
203465
203526
203432
203877
203714
203641
203449
203434
203538

203597

Landregion Name

Argji Maphi Soana

Tandwa Tappa
Jalalabad

Sahajiya
Shahpur

Hamjapur
Rustampur

Jafar Pur
Ghatora
Bhimpur
Kesrua
Chirar
Bharpur
Nasrat Pur
Vithria
Kuraila
Kasba Koeri
Rajapur
Ghanbaur
Jahanpur

Jadhdupur Mo.
Semaur

Bhikhampur
Lediha

Talnada

M akhanpur
Hardaspur Kassi
Baghipur

Chak Jain
Amabansi
Sahabpur
Matuk Pur

Gaura Khurd

Landregion
Type

Village

Village

Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203514
203542
203887
203471
203477
203638
203894
203439
203591

203864

203653

203441
203605
203797
203589
203672
203532
203972
203622
203619
203866
203552
203527
203574
203537
203470
203602
203578
203571

203741

203450

Landregion Name

Shahpur Barik
Jagdishpur

Paliwar

Tirchhi

Lajpur Harihar Y ati
Wajidpur

Bhala Buzurg
Nasirulahpur
Gaurar Khas
Bahauddinpur

Chakkhan
Muhammad

Fool pur Nababad
Enamipur
Firozpur

Saral Dhanesh
Gaharpur
Jamsara

Jagdish Pur

Mol napur
Kudila
Kharahra
Sedhuwari
Toliya

Rampur Madra
Kadirshah Pur
Khalispur
Damodar Pur
Semaur
Padumpur Magrai
Tilsara

Chak Fatima Urf
Bairak

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL



Landregion
Code

203575
203559

203573

203631

203650
203610
203564
203609

203478

203659

203516
203565
203655
203600
203649
203563
203519
203567
203835
203827
203454
203498
203453
203480
203590
203447
203806
203444
203566
203624

203913

Landregion Name

Meerpur
Shahpur Doman

Jotganj Singh

Argji Mafi Haridyal

Y i
Kutubpur
Buranpur
Agapur Sani
Udaypur

Ghamrao

Khanpur Raghubar

Rai

Khudabax Pur
Padumpur Ramrai
Argji Mafi Parri
Jakhania Gobind
Bebada
Denijpur
Churaman Pur
Bijahra
Karrimullah Pur
Argji Singh
Makhdumpur
Jotram Sahaya
Husenpur
Katauli

Bangali Patti

M astipur
Endarpur Chhiri
Parspur

Chak Purusottam
Baghai

Raipur

Landregion
Type

Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203833
203648
203671
203658
203534
203760
203628
203455
203891
203562
203536
203523
203620
203433
203461
203473
203539
203594
203637

203660

203445

203775
203553
203570
203625
203837
203518
203888
203451
203640

203540

Landregion Name

Kasha Dayal Pura
Mustfabad
Rampur Belbhadra
Basantpur
Kothiya

Chak Boh

Jahni

Karanji Harihar
Radhapur

Chalni

Amari

Hanauta

Horil Patti
Lulapur

Soana

Sanjogpur Khas
Kanchan Pur
Ramban

Muriyari

Abbopur

Raghunathpur
Marawar

Bishwanath Pur
Orarae
Nasrapur Shirji
Hamjapur Mafi
Kadipur
Nijamuddin Pur
Husanpur
Majhnpur Kala
Anup Pur

Gosalyan

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL



Landregion
Code

203560
203623
203520
203791
203430
203436
203603

203452

203627

203725
203554
203550
203652
203489
203513
203818
203503
203500
203668
203890
203757
203584
203468
203616
203511
203472
203485

203490

203801

203604

203665

Landregion Name

Gogwal (Gomwakh)
Belhara

Newada Sani
Sultanipur

Tajpur

Samundhar
Khempur
Ebrahimpur

Argji Maphi
Haribansyati

Mahmudpur
Sonhara
Dhamupur
Mubarakpur
Katyan Kalyan
Ratanpur
Churaman Pur
Argji Kubarja
Bahlolepur
Mathmauni Chak
Fatimpur
Dayalpur
Dhirjit
Parsauli
Gorhara
Enamipur
Mirarehti
Jalalabad
Katyan Dalip

Devkali M.
Y ousufpur

Bahera

Mahar Buzurg

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

FULL



Landregion
Code

203834
203429
203512
203632
203462
203663
203521
203504
203431
203443
203784
203440
203781
203458
203508
203761
203556
203506
203694
203889

203528

203437

203576
203529
203737

203886

203726

203547

203497

203608

Landregion Name

Husanpur
Jagdish Gurudatta
Prithwi Pur
Rajapur
Khojapur
Mahar Khurd
Khijir Pur
Reo Patti
Sadar Jahanpur
Siswa
Babhanauli
Joharpur
Jalalpur
Dudhich Pur
Bahrampur
Bahadur Pur
Dadra
Mirjapur

M adarpur
Bankatta
Chakroy Patti

Araji Maphi
Shekhrpur

Puniksa
Kudanpur
Karsahi
Bahorwan

Arazi English
Dharbhagpur

Berukh Mat Serai
Danesh

Somar Bari

Jank Pati

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village

Village

Village

Village

Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL



Landregion 5 Landregion Coverage

Code Landregion Name Type Type

203494 Ratanpura Village FULL

203496 Rampur Patari Village FULL

203643 Kath Audar Village FULL

203595 Kudnipur Village FULL

203661 Kishun Pur Village FULL

Tajpur Shobha .

203656 Mishra Village FULL

203582 Mardanpur Village FULL

203463 Rehtimali Pur Village FULL

203615 Hamjapur Khas Village FULL

203667 Gopal Pur Village FULL
NEW CONTRIBUTED LOCALBODY LIST

L ocalbody Code L ocalbody Name Coverage Type
NEW LANDREGION COVERAGE LIST

Landregion Landregion Landregion Coverage

Code Name Type Type

987 Jakhania Sub-District PART
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