भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



LGD Notification

Change Coverage of Localbody

Published By Proposed By

Name AVADHESH KUMAR PATEL Name AVADHESH KUMAR PATEL

Designation IT Consultant Designation IT Consultant Mobile no. 9411624962 Mobile no. 9411624962 IP Address 150.129.48.129 IP Address 150.129.48.129 On date 13/05/2024 On date 13/05/2024

State Name Uttar Pradesh

Localbody Code 1723

Localbody Name Jakhania

Localbody Type Name Intermediate Panchayat

Localbody Effective Date 02/01/2005

OLD LANDREGION COVERAGE LIST

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203509	Dilla	Village	FULL
203535	Shankar Pur	Village	FULL
203568	Ghirji Joat	Village	FULL
203611	Gajadhar Pur	Village	FULL
203530	Nijampur	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203870	Badaipur	Village	FULL
203860	Kalyan Pur	Village	FULL
203898	Bharupur	Village	FULL
203549	Chak Abdul Sattar	Village	FULL
203543	Molnapur	Village	FULL
203502	Dewaria	Village	FULL
203579	Chakmak Pur	Village	FULL
203885	Gadaipur	Village	FULL
203510	Dullahpur	Village	FULL
203572	Chauthi Jamin Samur	Village	FULL
203484	Jasauli	Village	FULL
203744	Hodarpur	Village	FULL
203469	Narayanpur	Village	FULL
203569	Nasrapur Vijai	Village	FULL
203493	Korri Jote	Village	FULL
203601	Kaula Jakhania	Village	FULL
203892	Kadipur Katghar	Village	FULL
203577	Kritsingh Pur	Village	FULL
203613	Eakdila	Village	FULL
203548	Bisunpur Ghurhu	Village	FULL
203647	Mohiuddin Pur	Village	FULL
203546	Amehta	Village	FULL
203475	Moujpur	Village	FULL
203435	Barodih Mubarakpur	Village	FULL
203557	Gobar Jota	Village	FULL
203731	Fanikarna	Village	FULL
203876	Gauspur	Village	FULL
203505	Suraj Dilla	Village	FULL
203712	Naseerabad	Village	FULL
203588	Nasirpur Jivan	Village	FULL
203599	Salempur	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203580	Dalpat Patti	Village	FULL
203555	Chakdhora	Village	FULL
203893	Dasrathpur	Village	FULL
203919	Bhikhaipur	Village	FULL
203501	Karoyi	Village	FULL
203474	Rewaria	Village	FULL
203606	Souphi Pur	Village	FULL
203593	Somar Rai	Village	FULL
203479	Dawa	Village	FULL
203950	Araji Mafi Khargali	Village	FULL
203634	Orasan	Village	FULL
203598	Shahpur Bahor Rai	Village	FULL
203683	Budhan Pur	Village	FULL
203709	Semara	Village	FULL
203545	Dullahpur Bechu Urf Sarai	Village	FULL
203525	Khnoora	Village	FULL
203524	Mustfabad Urf Baragaon	Village	FULL
203729	Khakhra	Village	FULL
203544	Bairampur Kotri	Village	FULL
203629	Bangali Patti	Village	FULL
203722	Sihabari	Village	FULL
203657	Keshaw Pur	Village	FULL
203442	Pakhanpur	Village	FULL
203642	Birahim Pur	Village	FULL
203662	Maudih	Village	FULL
203481	Hardaspur Khurd	Village	FULL
203561	Dharmagat Pur	Village	FULL
203765	Bahalolpur	Village	FULL
203487	Hirdapur	Village	FULL
203464	Shivepur	Village	FULL
203802	Kuthan	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203670	Newada Durga Vijai	Village	FULL
203585	Choja Khas	Village	FULL
203618	Bhurkura	Village	FULL
203587	Alipur Madra	Village	FULL
203586	Nasirpur Kathak	Village	FULL
203507	Dhaurehra Gopal Rai	Village	FULL
203614	Hathiya Ram	Village	FULL
203448	Jalalpur Dhani	Village	FULL
203491	Hardashpur Kala	Village	FULL
203669	Kanuwan	Village	FULL
203592	Gauranam Sadkalpur	Village	FULL
203488	Dohara	Village	FULL
987	Jakhania	Sub- District	PART
203486	Naikdiha	Village	FULL
203646	Khetabpur	Village	FULL
203617	Birbhanpur	Village	FULL
203635	Gopal Pur	Village	FULL
203654	Rasool Pur	Village	FULL
203612	Shahpur Jati	Village	FULL
203633	Mirpur	Village	FULL
203466	Damodar Pur	Village	FULL
203743	Darana	Village	FULL
203621	Dharhammir	Village	FULL
203626	Jhotana	Village	FULL
203515	Chhatma	Village	FULL
203636	Atigawan	Village	FULL
203854	Bhagirath Pur	Village	FULL
203438	Shakhpur	Village	FULL
203551	Mehdi Pur	Village	FULL
203517	Gangapur	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203459	Araji Maphi Soana	Village	FULL
203482	Tandwa Tappa Jalalabad	Village	FULL
203457	Sahajiya	Village	FULL
203740	Shahpur	Village	FULL
203645	Hamjapur Rustampur	Village	FULL
203522	Jafar Pur	Village	FULL
203607	Ghatora	Village	FULL
203446	Bhimpur	Village	FULL
203558	Kesrua	Village	FULL
203788	Chirar	Village	FULL
203666	Bharpur	Village	FULL
203861	Nasrat Pur	Village	FULL
203533	Vithria	Village	FULL
203460	Kuraila	Village	FULL
203830	Kasba Koeri	Village	FULL
203869	Rajapur	Village	FULL
203483	Ghanbaur	Village	FULL
203531	Jahanpur	Village	FULL
203664	Jadhdupur Mo. Semaur	Village	FULL
203499	Bhikhampur	Village	FULL
203465	Lediha	Village	FULL
203526	Talnada	Village	FULL
203432	Makhanpur	Village	FULL
203877	Hardaspur Kassi	Village	FULL
203714	Baghipur	Village	FULL
203641	Chak Jain	Village	FULL
203449	Amabansi	Village	FULL
203434	Sahabpur	Village	FULL
203538	Matuk Pur	Village	FULL
203597	Gaura Khurd	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203514	Shahpur Barik	Village	FULL
203542	Jagdishpur	Village	FULL
203887	Paliwar	Village	FULL
203471	Tirchhi	Village	FULL
203477	Lajpur Harihar Yati	Village	FULL
203638	Wajidpur	Village	FULL
203894	Bhala Buzurg	Village	FULL
203439	Nasirulahpur	Village	FULL
203591	Gaurar Khas	Village	FULL
203864	Bahauddinpur	Village	FULL
203653	Chakkhan Muhammad	Village	FULL
203441	Foolpur Nababad	Village	FULL
203605	Enamipur	Village	FULL
203797	Firozpur	Village	FULL
203589	Sarai Dhanesh	Village	FULL
203672	Gaharpur	Village	FULL
203532	Jamsara	Village	FULL
203972	Jagdish Pur	Village	FULL
203622	Molnapur	Village	FULL
203619	Kudila	Village	FULL
203866	Kharahra	Village	FULL
203552	Sedhuwari	Village	FULL
203527	Toliya	Village	FULL
203574	Rampur Madra	Village	FULL
203537	Kadirshah Pur	Village	FULL
203470	Khalispur	Village	FULL
203602	Damodar Pur	Village	FULL
203578	Semaur	Village	FULL
203571	Padumpur Magrai	Village	FULL
203741	Tilsara	Village	FULL
203450	Chak Fatima Urf Bairak	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203575	Meerpur	Village	FULL
203559	Shahpur Doman	Village	FULL
203573	Jotganj Singh	Village	FULL
203631	Araji Mafi Haridyal Yati	Village	FULL
203650	Kutubpur	Village	FULL
203610	Buranpur	Village	FULL
203564	Agapur Sani	Village	FULL
203609	Udaypur	Village	FULL
203478	Ghamrao	Village	FULL
203659	Khanpur Raghubar Rai	Village	FULL
203516	Khudabax Pur	Village	FULL
203565	Padumpur Ramrai	Village	FULL
203655	Araji Mafi Parri	Village	FULL
203600	Jakhania Gobind	Village	FULL
203649	Bebada	Village	FULL
203563	Denijpur	Village	FULL
203519	Churaman Pur	Village	FULL
203567	Bijahra	Village	FULL
203835	Karrimullah Pur	Village	FULL
203827	Araji Singh	Village	FULL
203454	Makhdumpur	Village	FULL
203498	Jotram Sahaya	Village	FULL
203453	Husenpur	Village	FULL
203480	Katauli	Village	FULL
203590	Bangali Patti	Village	FULL
203447	Mastipur	Village	FULL
203806	Endarpur Chhiri	Village	FULL
203444	Parspur	Village	FULL
203566	Chak Purusottam	Village	FULL
203624	Baghai	Village	FULL
203913	Raipur	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203833	Kasba Dayal Pura	Village	FULL
203648	Mustfabad	Village	FULL
203671	Rampur Belbhadra	Village	FULL
203658	Basantpur	Village	FULL
203534	Kothiya	Village	FULL
203760	Chak Boh	Village	FULL
203628	Jahni	Village	FULL
203455	Karanji Harihar	Village	FULL
203891	Radhapur	Village	FULL
203562	Chalni	Village	FULL
203536	Amari	Village	FULL
203523	Hanauta	Village	FULL
203620	Horil Patti	Village	FULL
203433	Lulapur	Village	FULL
203461	Soana	Village	FULL
203473	Sanjogpur Khas	Village	FULL
203539	Kanchan Pur	Village	FULL
203594	Ramban	Village	FULL
203637	Muriyari	Village	FULL
203660	Abbopur	Village	FULL
203445	Raghunathpur Marawar	Village	FULL
203775	Bishwanath Pur	Village	FULL
203553	Orarae	Village	FULL
203570	Nasrapur Shirji	Village	FULL
203625	Hamjapur Mafi	Village	FULL
203837	Kadipur	Village	FULL
203518	Nijamuddin Pur	Village	FULL
203888	Husanpur	Village	FULL
203451	Majhnpur Kala	Village	FULL
203640	Anup Pur	Village	FULL
203540	Gosaiyan	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203560	Gogwal(Gomwakh)	Village	FULL
203623	Belhara	Village	FULL
203520	Newada Sani	Village	FULL
203791	Sultanipur	Village	FULL
203430	Tajpur	Village	FULL
203436	Samundhar	Village	FULL
203603	Khempur	Village	FULL
203452	Ebrahimpur	Village	FULL
203627	Araji Maphi Haribansyati	Village	FULL
203725	Mahmudpur	Village	FULL
203554	Sonhara	Village	FULL
203550	Dhamupur	Village	FULL
203652	Mubarakpur	Village	FULL
203489	Katyan Kalyan	Village	FULL
203513	Ratanpur	Village	FULL
203818	Churaman Pur	Village	FULL
203503	Araji Kubarja	Village	FULL
203500	Bahlolepur	Village	FULL
203668	Mathmauni Chak	Village	FULL
203890	Fatimpur	Village	FULL
203757	Dayalpur	Village	FULL
203584	Dhirjit	Village	FULL
203468	Parsauli	Village	FULL
203616	Gorhara	Village	FULL
203511	Enamipur	Village	FULL
203472	Mirarehti	Village	FULL
203485	Jalalabad	Village	FULL
203490	Katyan Dalip	Village	FULL
203801	Devkali M. Yousufpur	Village	FULL
203604	Bahera	Village	FULL
203665	Mahar Buzurg	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203834	Husanpur	Village	FULL
203429	Jagdish Gurudatta	Village	FULL
203512	Prithwi Pur	Village	FULL
203632	Rajapur	Village	FULL
203462	Khojapur	Village	FULL
203663	Mahar Khurd	Village	FULL
203521	Khijir Pur	Village	FULL
203504	Rao Patti	Village	FULL
203431	Sadar Jahanpur	Village	FULL
203443	Siswa	Village	FULL
203784	Babhanauli	Village	FULL
203440	Joharpur	Village	FULL
203781	Jalalpur	Village	FULL
203458	Dudhich Pur	Village	FULL
203508	Bahrampur	Village	FULL
203761	Bahadur Pur	Village	FULL
203556	Dadra	Village	FULL
203506	Mirjapur	Village	FULL
203694	Madarpur	Village	FULL
203889	Bankatta	Village	FULL
203528	Chakroy Patti	Village	FULL
203437	Araji Maphi Shekhrpur	Village	FULL
203576	Puniksa	Village	FULL
203529	Kudanpur	Village	FULL
203737	Karsahi	Village	FULL
203886	Bahorwan	Village	FULL
203726	Arazi English Dharbhagpur	Village	FULL
203547	Berukh Mat Sarai Danesh	Village	FULL
203497	Somar Bari	Village	FULL
203608	Jank Patti	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
203494	Ratanpura	Village	FULL
203496	Rampur Patari	Village	FULL
203643	Kath Audar	Village	FULL
203595	Kudnipur	Village	FULL
203661	Kishun Pur	Village	FULL
203656	Tajpur Shobha Mishra	Village	FULL
203582	Mardanpur	Village	FULL
203463	Rehtimali Pur	Village	FULL
203615	Hamjapur Khas	Village	FULL
203667	Gopal Pur	Village	FULL

NEW CONTRIBUTED LOCALBODY LIST

Localbody Code	Localbody Name	Coverage Type
-----------------------	-----------------------	---------------

NEW LANDREGION COVERAGE LIST

Landregion	Landregion	Landregion	Coverage
Code	Name	Type	Type
987	Jakhania	Sub-District	PART

कार्यालय, निदेशक, पंचायतीराज, उ०प्र०। संख्या—5/583/2023—RGSA/38/2017 लखनऊ: दिनांक 11, दिसम्बर, 2023

लखनऊ : दिनांक 11, दिस :: कार्यालय आदेश ::

कृपया पंचायती राज अनुभाग-3, उत्तर प्रदेश शासन के शासनादेश संख्या 811 / 33-3-2023-ई-268021 / 2023 दिनांक 10 मई, 2023 का संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें. जिसके प्रस्तर 6 में यह इंगित किया गया है कि प्रदेश के समस्त प्रशासनिक यथा-जनपद / जिला पंचायत / क्षेत्र पंचायत / ब्लॉक / तहसील / ग्राम पंचायत / ग्राम / मजरा आदि में यदि कोई परिवर्तन होता है तो उस परिवर्तन को तत्काल लोकल गर्वनमेंन्ट डायरेक्टरी (LGD) में अपडेट किया जायेगा। साथ ही पंचायती राज एल.जी.डी. पोर्टल भी समय-समय पर भारत सरकार द्वारा मंत्रालय, (https://lgdirectory.gov.in/) पर प्रदर्शित विसंगतियों के निराकरण हेतु निर्देशित किया गया है।

उल्लेखनीय है कि एल.जी.डी. पोर्टल पर प्रदर्शित विसंगतियों का निराकरण पंचायती राज विभाग, जनगणना कार्य निदेशालय, राजस्व विभाग, नगर विकास विभाग एवं ग्राम्य विकास विभाग के आपसी समन्वय से किया जा रहा है। एल.जी.डी. पोर्टल पर प्रदर्शित विसंगतियों की श्रेणी Invalidated Census Villages, Village not mapped with Block, Village not mapped with Local Bodies, ULBs mapped with Multiple Districts, Constituencies not mapped with any entities एवं Entities (Revenue/ULB/Ward) not mapped with any Constituencies आदि में अवशेष विसंगतियों का तत्काल निस्तारण कर पंचायती राज मंत्रालय, भारत सरकार को अवगत कराना सुनिश्चित किया जाये।

(राज्कुमार)

निदेशक,

पंचायती राज, उ०प्र०

संख्याः-यथोक्त।

प्रतिलिपि : नोडल अधिकारी, लोकल गर्वनमेंन्ट डायरेक्टरी को अनुपालनार्थ।

(राज् कुमार)

निदेशक,

पुंचायती राज, उ०प्र०।